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2019 年 8 月 16 日 

 

可能強制全面要約 

 

就惠陶集團（控股）有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

基爵國際有限公司 2019年 8月 16日 賣出 96,000 $0.2650 328,819,500 76.1156% 

賣出 80,000 $0.2650 328,739,500 76.0971% 

賣出 128,000 $0.2650 328,611,500 76.0675% 

賣出 40,000 $0.2650 328,571,500 76.0582% 

賣出 40,000 $0.2650 328,531,500 76.0490% 

賣出 40,000 $0.2650 328,491,500 76.0397% 

賣出 40,000 $0.2650 328,451,500 76.0304% 

賣出 40,000 $0.2650 328,411,500 76.0212% 

賣出 48,000 $0.2650 328,363,500 76.0101% 

賣出 16,000 $0.2750 328,347,500 76.0064% 

賣出 32,000 $0.2700 328,315,500 75.9990% 

賣出 56,000 $0.2650 328,259,500 75.9860% 



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 8,000 $0.2700 328,251,500 75.9841% 

賣出 96,000 $0.2650 328,155,500 75.9619% 

賣出 8,000 $0.2650 328,147,500 75.9601% 

賣出 176,000 $0.2600 327,971,500 75.9193% 

賣出 48,000 $0.2600 327,923,500 75.9082% 

賣出 8,000 $0.2650 327,915,500 75.9064% 

 

完 

 

 

註： 

基爵國際有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Alexander Lawson 先生及 Christopher Kennedy 先生已獲委任為由基爵國際有限公司、Shareholder Value Fund 及 Maxace Holdings Limited持有的逾

341,103,500股惠陶集團（控股）有限公司股份（「相關股份」）的共同及個別接收人（「接收人」）。交易是由於接收人行使其出售相關股份的權利。 

基爵國際有限公司是最終由鄧有聲擁有的公司。 


